TOKYO PARKOUR ACADEMY 入会申込書

TOKYO PARKOUR ACADEMY代表 松岡洋平 あて
下記の通り入会を申し込みます。

申込者氏名

フリガナ

男 ・ 女

生年月日 西暦        年    月    日 （満     歳）

保護者氏名

フリガナ

緊急連絡先 Tel ;

------------------------------------------- 誓約書 --------------------------------------------

私は TOKYO PARKOUR ACADEMYパルクール教室へ参加するにあたり以下のことを誓います

1. 教室開催中は必ず指導員の指示に従います。

2. 教室開催中に事故・怪我・体調不良が起きた場合のすべての責任を私自身が負います。

3. 教室開催中に怪我や死亡事故を起こしてしまった場合、主催者・指導員に対する責任は一切問いません。

4. 教室開催中に怪我をした場合に施される応急処置、又処置後の経過・結果についても異議は申しません。

5. 教室開催中に施設などの器物破損を起こした場合のすべての責任を私自身が負います。

6. 私の家族・親族が本誓約書と教室、パルクールの内容を理解した上で参加に同意していることを誓います。

7. 教室の申し込みにあたり、記載された内容がすべて真実かつ正確であることを誓います。

8. 上記の項目を無視した場合や教室の秩序を乱す行為を行った場合には活動停止や退会処分を受け入れます。

9. 私の教室活動中の映像・写真・記事・記録またはテレビ・新聞・雑誌・インターネット・パンフレット等に掲載・

使用されることを許可します。

本人署名            / 保護者署名            /      年   月   日